اللہ تعالیٰ کی عطا کردہ نعمتوں کے استعمال کا صحیح طریق یہی کہ انہیں کسی کی اور کسی کے لیے خرچ کیا جائے

اس ابدی حقیقت کو کبھی نہیں بھولنا چاہیے کہ ہر چیز کا اصل اور حقیقی مالک اللہ تعالیٰ ہے

افراد جماعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نہایت اخلاص کے ساتھ چندوں میں حصہ لیتے ہیں

از سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدک اللہ بنصرہ العزیز فرمودہ ۲۷ مارچ ۱۳۵۱ ہجری مطابق ۱۷ اپریل ۱۹۳۲ء بمسجد مبارک لاہور

سورہ فاتحہ کے بعد حضور نے یہ آیت کریمہ تلاوت فرمائی۔۔

وَلَا يَخْشَى بَرًّا اَلْسَدِيْنَ
يَبْخُلُوْنَ بِمَا اٰتٰهُمُ اللّٰهُ
مِنْ فَضْلِهٖ هُوَ خَيْرٌ اَلْهَمُّ
بَلْ هُوَ خَيْرٌ لَّهُمْ
سَيُطَوَّقُوْنَ مَا بَخَلُوْا بِهٖ
يَوْمَ اٰتِيَا مَتَّهٖ وَاللّٰهُ
مُبَارِكٌ السَّمُوٰتِ وَالْاَرْضِ وَاللّٰهُ
بِمَا نَعَمُوْنَ خَبِيْرٌ
(آل عمران: ۱۸۱)